

**Røder & Mortensen's Eftf. ApS**

**CVR-nr. 17699636**

**Skjulhøj Allé 46**

**2720 Vanløse**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Stig Fischer Elmvang

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Røder & Mortensen's Eftf. ApS  
Skjulhøj Allé 46  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 17699636  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Stig Fischer Elmvang

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive en el-installationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 1.573 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 10.333 t.kr. pr. 31. december 2015. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.319.585</b>	<b>13.429</b>
Personaleomkostninger	1	(12.512.871)	(12.848)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(38.058)</u>	<u>(40)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.768.656</b>	<b>541</b>
Andre finansielle indtægter	3	512.770	575
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(208.799)</u>	<u>(246)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.072.627</b>	<b>870</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(499.739)</u>	<u>(215)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.572.888</u></b>	<b><u>655</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.572.888</u>	<u>655</u>
		<b><u>1.572.888</u></b>	<b><u>655</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		25.715	39
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>25.715</u></b>	<b><u>39</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.161	53
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b><u>28.161</u></b>	<b><u>53</u></b>
Andre tilgodehavender		60.000	60
Udskudt skat	8	32.126	63
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>92.126</u></b>	<b><u>123</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>146.002</u></b>	<b><u>215</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		733.214	1.263
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>733.214</u></b>	<b><u>1.263</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.948.206	7.363
Igangværende arbejder for fremmed regning		81.042	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.087.830	10.827
Andre tilgodehavender		307.260	269
Periodeafgrænsningsposter		39.110	21
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>19.463.448</u></b>	<b><u>18.480</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.500	5
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>4.500</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.249</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>20.203.411</u></b>	<b><u>19.753</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>20.349.413</u></u></b>	<b><u><u>19.968</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	200.000	200
Overført overskud eller underskud		<u>10.132.839</u>	<u>8.560</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.332.839</u></b>	<b><u>8.760</u></b>
Bankgæld		<u>792.000</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b><u>792.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	110.253	0
Bankgæld		5.165.553	4.416
Modtagne forudbetalinger fra kunder		260.390	1.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		814.482	2.326
Skyldig selskabsskat		469.143	203
Anden gæld		<u>2.404.753</u>	<u>2.988</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.224.574</u></b>	<b><u>11.208</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.016.574</u></b>	<b><u>11.208</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>20.349.413</u></b>	<b><u>19.968</u></b>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	8.559.951	8.759.951
Årets resultat	0	1.572.888	1.572.888
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>10.132.839</b>	<b>10.332.839</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	11.567.475	11.988
Pensioner	780.107	634
Andre omkostninger til social sikring	165.289	226
	<b>12.512.871</b>	<b>12.848</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	12.857	13
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	25.201	27
	<b>38.058</b>	<b>40</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	475.036	535
Øvrige finansielle indtægter	37.734	40
	<b>512.770</b>	<b>575</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	208.799	246
	<b>208.799</b>	<b>246</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	469.143	203
Ændring af udskudt skat	28.812	13
Effekt af ændrede skattesatser	1.784	(1)
	<b>499.739</b>	<b>215</b>



## Noter

		<b>Goodwill kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		135.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>135.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(96.428)
Årets afskrivninger		(12.857)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(109.285)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>25.715</b>
	<b>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.164.199	381.859
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.164.199</b>	<b>381.859</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.110.837)	(381.859)
Årets afskrivninger	(25.201)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.136.038)</b>	<b>(381.859)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.161</b>	<b>0</b>
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	32.126	63
	<b>32.126</b>	<b>63</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>9. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	
Anparter	2.000	200.000
	<b>2.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>10. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Bankgæld	0	110.253	792.000	281.138
	<b>0</b>	<b>110.253</b>	<b>792.000</b>	<b>281.138</b>

## 11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stig Elmvang Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med bankerne er der stillet virksomhedspant på 3.500 t.kr.

Der er stillet arbejdsgarantier til 3. mand for samlet 3.000 t.kr.